1 Nº 184 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO .................................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
– CNPJ: 01.785.492/0001-30, situada na Praça
Antônio dos Santos Sobrinho, n°1242, centro de
Presidente Kennedy - TO, através de seu Gestor
Municipal, comunica publicação de licitação: Pregão
Presencial SRP n°11/2021- tipo menor preço -
abertura 17/09/2021 as 09:30 horas, Registro de
preços para contratação de empresa para o
fornecimento de materiais de manutenção de bens
e imóveis, materiais elétricos de construção e
ferramentas para atender a demanda da Prefeitura
e dos Fundos Municipais de Presidente Kennedy -
TO.
Edital e anexos disponíveis no portal transparência
http://www.presidentekennedy.to.gov.br. e email:
prefeitura@presidentekennedy,to.gov.br  ou na
sede da Prefeitura ou telefone (63) 3467-1160.

PRESIDENTE KENNEDY, 02 DE SETEMBRO DE 2021.
Publique-se.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 02 DE SETEMBRO DE 2021 - Nº 185

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/00%20-%20Trabalhos/04%20-%20PORTAL%20PREFEITURA/05%20-%20Presidente%20Kennedy/00%20-%20Diario%20Oficial%20Eletronico/2021/09%20-%20SETEMBRO/185%20-%2002-09/DOEMPK%20-%20N%C2%BA%20185%20-%2002-09-2021.docx#_Toc81486241
http://www.presidentekennedy.to.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2021-09-03T15:26:50-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130